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АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября   2024г.                                                                          № 55
Об утверждении среднесрочного финансового

плана администрации Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области 

на 2025--2027 годы

      В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки среднесрочного финансового плана  администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области, утвержденным постановлением администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области от 07 ноября 2010 г. № 07 ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план муниципального образования «Пристенское сельское поселение» Пристенского района Курской области на 2025-2027гг.
2. Направить  среднесрочный  финансовый  Собранию депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      Глава Пристенского сельсовета 
Пристенского района Курской области                                        Е.В.Рябцева
УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                            постановлением                                                                                                                 Администрации

Пристенского сельсовета
                         Пристенского района 

                    Курской области 
от 14.11.2024г№  55 

Составлен в соответствии со ст.174
Бюджетного кодекса РФ
Среднесрочный финансовый план

Пристенского сельсовета Пристенского района  Курской области

на 2025-2027 гг.
1.Общий объем доходов и расходов бюджета
муниципального образования «Пристенское сельское поселение»

Пристенского района Курской области

	
	Показатели
	Отчетный
год

2023год
	Текущий
год  
(план)

2024год

	2024год

(прогноз)


	Очередной 
финансовый
год

2025 год
	Плановый период

	
	
	
	
	
	
	2026год
	2027год

	
	1
	2
	3
	
	4
	5
	6

	
	Бюджет поселения
	
	
	
	
	
	

	1
	Доходы – всего                        
	6656,8
	6078,9
	5972,1
	6768,2
	6181,8
	6364,6

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	
	- налоговые и неналоговые
	4573,5
	4978,8
	4872,0
	5288,6
	5466,5
	5671,4

	
	- безвозмездные поступления
	2083,3
	1100,1
	1100,1
	1479,6
	715,3
	693,2

	2
	Расходы – всего
	6620,2
	6078,9
	5972,1
	6768,2
	6181,8
	6364,6

	3
	Дефицит (-), профицит (+)     
	36,6
	0
	0
	0
	0
	0


Приложение № 1

К среднесрочному финансовому плану

муниципального образования «Пристенский 

                                                                                               сельсовет» Пристенского района Курской области 

                                                                                                                              от 14.11.2024 г. № 55
2.Объемы бюджетных ассигнований по главным 

распорядителям средств бюджета, разделам, подразделам, видам, расходов муниципального образования «Пристенское сельское поселение» Пристенского района Курской области

 (в рублях)

	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2024 ожидаемое
	2025 год

прогноз
	2026 год

прогноз
	2027 год

прогноз

	1
	2
	3
	4
	5
	
	6
	
	

	Всего расходов
	
	
	
	
	5972112
	6768224
	6181773
	6364651

	Условно утвержденные расходы
	
	
	
	
	
	
	148707
	306245

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	
	
	3972991
	4202991
	4615057
	4634155

	Национальная оборона
	02
	00
	
	
	135094
	155873
	170959
	177201

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00
	
	
	31000
	35000,00
	35000
	35000

	Национальная экономика
	04
	00
	
	
	231597
	151000
	151000
	151000

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	
	
	911430
	1507360
	350050
	350050

	Образование
	07
	00
	
	
	
	1000
	1000
	1000

	Культура, кинематография 
	08
	00
	
	
	30000
	30000
	30000,00
	30000,00

	Социальная политика
	10
	00
	
	
	660000
	685000
	680000
	680000


                                                                                                                                                    Приложение N 2

к Порядку  разработки

среднесрочного финансового плана 

Пристенского сельсовета 

Курской области и проекта

Решения Собрания депутатов 

Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области

о бюджете Пристенского сельсовета

на очередной финансовый год

Нормативы отчислений от налоговых и неналоговых доходов

 в местный бюджет Пристенского сельсовета, устанавливаемые (подлежащие установлению) решением Собрания депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области

(процентов)

	Наименование 
налога (сбора)
	Очередной      
финансовый год
	Плановый период

	
	
	1-й год
	2-й год

	
	
	поселение
	поселение

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 

	Налог на землю
	        100
	          100
	         100

	Налог на имущество физических лиц
	        100
	          100
	         100


